
Eå.UIÅFN N*{JHÿTIPÂL N¡

TIIUEIHA

ADITAMENTO 3
AO CONTRATO No 05/2021

REF.: PREGAO ELETRONICO No 10/2021

CONTRATO DE PRESTAçÃO DE
SERV|çOS DE LOCAçÃO DE 3
VEÍCULOS, SEM MOTORISTAS,
COM QUILOMETRAGEM LIVRE QUE
ENTRE SI FAZEM A CAMARA
MUNICIPAL DE LIMEIRA E A
AVANTY TRANSPORTES E

röcaçoEs EtRELt - EPP. TRATA-qE
DE EXTENSAO DE PRAZO (25o A0
ee" uÊs¡ E REAJUSTE (lPcA)

GoNTRATANTE: CÂ¡VIent MUNICIPAL DE LIMEIRA, órgäo priblico do Poder
Legislativo, corn personalidade judiciária, com sede na Rua Pedro Zaccaria, no

70: Jardim Nova ltália, Limeira, SP, inscrito no CNPJ/MF sob no

62,.472.782t0001-19, neste ato devidamente representada Senhor Everton
Oliveira Ferreira, portador do RG n' 54.226.688-X e do CPF/MF n' 805'657'945-
15 em pleno exercício e funçöes, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LIMEIRA.

CONTRATAD9: AVANTY TRANSPORTES E LOCAçÖeS elRELl - EPP,
pessoa jurídica de direito privado, com sede na R. Bom Pastor,273Z Sala 47,

Torre Norte, lpiranga, Säo Paulo/SP, CEP: 04203-003, inscrito no CNP-J/MF sob

n" 17.927.338/0001-96, neste ato devidamente representada pelo Sr. Alexandre
Favero, residente e domiciliado(a) na R, Bom Pastor, 2732, Sala 47, Torre Norte,

lpiranga, São Paulo/SP, portado(a) do RG n" 24.407.751-4 e do CPF/MF n'

,tfrPr 1



gffi* cnm*nn NvÌ{.r¡¡}uPAr- rË

WLIMEIHA
CLÁUSULA PRIMEIRA

1. A cláusula terceirâ pâssâ â vigorar com a redaçäo a seguir:

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNC¡A

3.1. O prazo de vigência do presente contrato fica estendido
por mais 12 meses a partir de 17 de novembro do ano
corrente.

CLÁUSULA SEGUNDA

2. O item 1, da Cláusula 9, do Preço, passa a vigorar com a redação a seguir:

9.1. Pelo fornecimento do objeto, a CONTRATANTE
pagará a GONTRATADA o valor mensal de R$ 16.480,25
(dezesseis mil, quatrocentos e oitenta reais e vinte e cinco
centavos) e o valor total de R$ 197.763,00 (Cento e
noventa e sete mil e setecentos e sessenta e três reais).

CLÁUSULA TERCEIRA

3 por estarem de aco
contrato, lavrado em
abaixo.

Limeira, 14 de n ro de 2023.

FERREIRAOLIVEEVERTON

..

.:

:

J

I 1S 34ü4,¡5ü2
carnaradelirfieira



tfi MAfijÃ lvïl,:l'¡Î*lPÂL flã

tIMËIRA

TERMO DE CIF'NCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂVTNN¡ MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: AVANTY TRANSPORTES E LOCAÇÕES nrnnr,r

CONTRATO¡ 05/2021 (ADITAMENTO 3 - Extensão de praizo do 25o ao

36o mês e reajuste- IPCA)

OBJETO: LOCAÇÄO DE VEICULOS

- GESTOR: CAIO ANTUNES DE ALMEIDA

ADVOGADA/ N" OAB/ E.MAIL: ANDREA CRISTIANE BARBOSA
BRUN O/ I 56. 60 I / a n 

-tl 
rea. b r u q E@! i m eit3. s n. I e s. b r

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o

acompanhamento de sua exeÇução contratual, estarão sujeitos a análise e

julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite
processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;

b) Poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo

cópias das manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular
cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, em consonância com o
estabelecido na Resolução no 0ll20l1 do TCESP;

c) Além de disponíveis no ptocesso eletrônico, todos os Despachos

FåLAt[ü T:fiïtllãh | 1Ë f4il4,?5ü2
üäf*&rädElì|?'l8iirüt

ë
n lv'¡¡, lirnsira.sp.Naç"*r,.l



':t" ¡ ,r¡:. r

üffi-þ ofrhtÂRÀ MuNruP*L f)[

ef*LIMEIRA

e) É de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus

dados sempre atualizados.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanham.ento dos atos do processo até seu julgamento

final e consequente publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais

e regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Limeira, 14 de novembro de 2023.

Contratadø:

ALEXAN Assinado de forma digital
ALEXANDRE FAVERO

E FAVERO ?;,å9:¿3:.îJ,"

AVANTY TRANSPORTES E LOCA
EIRELI

ALEXANDRE FAVERO
DIRETOR

ANTUNES DE ALMEIDA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DE
SP

EVERTON

PÄ;Í.nffiü TåTItfSl: HL¡a

wwl,¡, lirnglra.gp.leç.hr I

1S å4il4,?5üü

I youÈu!¡n:



TERMO DE CIENCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂVT¡.N¡. MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: AVANTY TRANSPORTES E LOCAÇÕES nrnnr,r

CONTRATO: 05/2021 (ADITAMENTO 3 - Extensão de prazo do 25o ao

36" mês e reajuste- IPCA)

OBJETO: rOCAçÃO DE VEÍCULOS

GESTOR: CAIO ANTUNES DE ALMEIDA

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO'
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento

ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos

os atos da tramitação processual, até julgamento final e sua publicação e, se for o

caso e de nosso interesse, para, nos plazos e nas fofmas legais e regimentais,

exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e

decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão

publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da

Lei Complementar Estadual no 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a

pafüt de então, a contagem dos prazos processuais.

Limeira, 14 de novembro de

Contrøtødu:

A L EXA N D R åï'[Ëil,iJîl]îifÅ'å'
E FAVERO ?iI]:;â'Å:,;¿!'

CIPAL DE AVANTY TRANSPORTES E LOCAÇOES

FERREIRAEVERTON O

Få[n[m TATtllSh Rua

PRESID

:::

I
ww*/.'lirn*i{å,sp"l}eç.br

DE


